maius. ut dīat Aug. in li. cōfessionū
a sic p̄tū ad cōgratulatōe; p̄t itē
ligi. de cōsē. di. v. Rō mediocriter. Si
aut̄ cōideret valor suffragiōe in p̄tū
sunt satisfactōes quedā p̄ intentōe;
facit̄ trāslate in mortuos sic mag
alent cō p̄ q̄ spēdāt̄ fūt. Sic em̄ effe
cō suffragiū diuidit̄ ex dīna iustida
inter eos p̄ quibz fūt. A. Idē in sū. e
ti. q. dīxij. B

Supbia. Vtrū fit p̄t̄ mōile.
Rō fm Tho. ii. ii. q. dīxij Sup
bia cōsistit i h̄ q̄ alijs extollit
se sup̄ id q̄d ē fibi p̄fixū a dīna regla
Cōtra q̄d Apost. dīat. ii. Cor. x. Rōs
at nō i immētū gloriām. H̄ fm mēsu
rā quā mēsus est nobis dī. Et iō. S.
Ecc. p. Imcā supbie hōis ē apostas
ta a do. In h̄ em̄ radie supbie cōide
rat q̄t̄ h̄ aliq̄t̄ nō s̄b̄ dīo a regulis
iphi. H̄o ipsū at q̄d est: n̄ s̄b̄ja do
bz. tōe; p̄t̄ mōile. Vñ supbia fm ge
n̄fūi est mōile. Sic tñ in alijs q̄ ex
suo ḡne sūt p̄t̄ mōilia puta i formi
catōe a adulterio sūt aliq̄ mot̄ q̄ sūt
p̄t̄ venialia p̄t̄ eo p̄ ipsoctō; q̄. s. p̄
ueniūt̄ iudicū; rōis. et sūt p̄ter eius
sensū. Ita etiā circa supbia; accedit
q̄aliq̄ mot̄ supbie sūt p̄t̄ venialia
dū eis homo nō s̄sentit. De supbia or
nat̄. Omat̄. Et de vestibz. Vestis
A. Pro meliori hmōi materie vēda
ratōe; p̄t̄ vīdēdū est q̄d fit supbia.
scđō de eī sp̄ebz. Tercio vtrū fit mōile
Ad primū dicēdū h̄; Tho. ii. ii. q. dīxij
ar. v. q̄ supbia est quedā extollētia
per quam quis se extollit sup̄ id q̄d
est ei p̄fixum a diuina regula. H̄ec
diffinitio obscura est. quia multum
generalis. sed per alias particulario
res ditucidabitur. Vnde sciendum q̄
a diuina regula ph̄ra nobis p̄fixa
sunt ordinata quorum primū; est
obedientia dei et boniū; Dei. ut pa
tet. i. Regū. xv. ibi. R̄unquid vult
domīn̄ olocausta aut viētūmas. R̄.
H̄oim Math. xvij. Si ecclēsiā nō au
dierit fit tibi sicut ethnicius et publi
canus. a Ro. xij. Omnis aia p̄t̄ibz

Sublimiorib⁹ subdita sit t̄c⁹. et huic obediens tria fratres placetia p̄p̄e voluntatis. Iō in ea est vicū supbia. Numeri xv. ibi. Aīa q̄ p̄ supbia atqđ om̄i scribit t̄c⁹. Vñ ut pat̄ in sū. de vicis. sic diffinīt. Supbia est amor p̄p̄ie voluntatis. Scdm q̄s a Sina regula homini p̄figit est: ut nō appetat alijs p̄esse. ut p; Math. xxiiij. Om̄ia opa sua faciunt ut videāt ab hoib⁹ t̄c⁹. Desiderare ergo p̄esse primo: est alia Sina regula iō est supbia. Vñ ab Augu. in li- de cuius-dei-a in sū. de vicis sic diffinīt. Supbia est puerse celitudo appetitus. Qd̄ clari⁹ 82. ii. sen. di. xlviij. m. c. ex supbia videl; sic. Supbia est amor p̄p̄ie excellētie. Et iste amor est puer sus. ut dicit Aug. q̄ h; in se pūritatē alia Sina regula. ut p̄emōstratū est. Et ec̄ q̄ ducit hoīem in oēm pūritatē. Nā mens potētie auida neq̄ abstine nouit a vētiss. neq̄ gaudere a cessis neq̄ pietati adhibe oīensū. xlviij. di- vir. Tercio q̄s a Sina regula p̄figitur homi est ut nō se extollat siue de se reputatōe faciat. nec ap̄s dū nec ap̄s p̄imū. nec ap̄s scīpm. Nō ap̄s dū. q̄ nō possum⁹ tantū agere q̄ v̄l v̄mī Sino bñficio: puta creatōis v̄l redēpti om̄is valerem⁹ satissimacere. Et iō Lu- xvij. 8r. Cuz feceritis om̄ia q̄ p̄cepta sunt vobis: dicite secui inutiles sumus. Nō apud p̄imū. ut nō se illo repu- tet iusticie. et iō nō debem⁹ nos etiā: sup peccatōe p̄imū extollere. Als occurrevet nobis sicut phariseo. dicēti. nō sū velut hic publican⁹. ex q̄ a dño cōdemnat⁹ est. Luc. xvij. Nō apud scīpm. ut nō scīpsū iustificet corde v̄l ore Job. ix. Si iustificare me voluerō os meū cōdenabit me. Diuina ergo re- gula p̄fixit homi ut nō se reputet. et q̄a facit reputator sui. Et sūm̄ b̄ p̄ot sic diffinīt. Supbia est p̄p̄ia reputatio. Ad scdm dicēdū q̄ in dicto. ca. ex supbia. ii. finiay. di. xlviij. enumerāt q̄ tuor sp̄es. Et h̄ ideo q̄ ibi nō sit mēto misi de supbia intellect⁹. a de supbia mixta. Supbia intellect⁹ subdiuidit in

tres. et supbia mixta ponitur p̄ ūta sp̄e. Sed ut ex p̄cedēti. q̄ p̄ot colligi: si sp̄es supbia singulariter numerēt plus res sūt q̄ quatuor. Si dō gloria: pau- diores. Ideo q̄ notādū q̄ tres gliales sūt sp̄es supbia. videl; supbia intelle- ct⁹. affect⁹. a mixta. Supbia intelle- ct⁹ subdiuidit in tres. ut in dicto. c. Ex supbia. Prīa sp̄es est. q̄ido q̄s grām quā habet reputat a se h̄c. et ex p̄uo studio diligēta seu ingremio Scdm q̄n se grām a deo h̄c nō reputat. siue tē- pale siue sp̄ualem. sed ex p̄p̄is meri- tis Tertia est q̄n q̄s se iactat seu repu- tat grām h̄c quā nō h̄c. v̄l amph⁹ q̄ h̄eat Supbia affect⁹ distinguit⁹ in duas videl; in affectū otumacie seu voluntatē p̄p̄ie. et in affectū p̄sidentie. Quo ad p̄imū p̄t dia. q̄ supbia est otumacia alia legitimā obediētā. Numeri. xv. ibi. Anima q̄ p̄ supbia atqđ cōmiserit. t̄c⁹. Seu q̄ supbia est amor p̄p̄ie voluntatis. ut in sū. de vicis. Quo ad sūm̄ p̄t dia. q̄ supbia est amor p̄p̄ie ex- cellētie dicto. c. ex supbia. Et ē aduer- tēdū q̄ hic amor reverentie nō soluz intelligi⁹ cū q̄s querit honores. sed ec̄ q̄n nō q̄uit. sed oblatos fuscip⁹ ad p̄p̄ am glāma oīplacentiā. viij. q̄. scien- dū ibi. Nā cū hui⁹ mūdi successus p̄cipi⁹. Et in h̄spiculū mag⁹ minet ēc bonis. qui tēc; faciliter mūdi hono- res cōtemnant nō querendo: tñ diffi- culter dū offerunt nō delectant. ut di- cit Glo. Aug. sup illud. i. ad Thessa- li. Non q̄s hominib⁹ placentes. t̄c⁹. Supbia mixta ē cūz ceteris despectis singulariter quis vult videri. ut dicto c. ex supbia. videlicet cū quis tēc; re- putet se gratias a deo habere: et non ex p̄p̄is meritis: tamē gloria se singularem esse seu reputari desiderat seu delectatur. Inquantū em̄ se repu- tati gloria singularem: participat de supbia intellectus et proprie reputatiōis. Inq̄tum vero delectatur seu amat reputari: participat de supbia af- fectus. Ideo bene species mixta voca- tur. de qua moral. xxij. c. xvij. Greg.

ait. In hac arrogatice quarta spede
crebro humanum animum labefut id qd
habet hinc se singulariter glorie in qd tñ
dyaboltice sicutudinianum appropin-
qt. Ad terau diendū. qd aut supbia
nō habet cōsensu deliberatū aut habet
P:io casu est veniale. ut est hic p:ta
et. In secō absq: villo dubio ē mōile
qd orationis hūilitati sine qd nemo pot
satuari ut p: Math. et Lu. xvij. a no
tat. 8. ly. sup psal. lxxij. et Tlx
ij. q. dix. ar. v. Immo radix a mī
est omniū capitaliū p:ctō. ut Greg
mora. xxxi. c. xxxvij. Vñ a de pe. di
j. c. p:ncipii. ad si. Ide Greg. dicit Cō
sideret hō elat qd in tra merea? si p:
latus angelū in celo in terrā p:steri?

Suspensus. fm. Wil. suspensus
Si qd qñ; qdē qd se a qd
aliros qñq. s. p: fina; canonis
vñ hōis suspensus est a talē tenet ab
stinentia officio a illi qd hoc sciunt tenet
eū vitaē qd exequitō; officij. Si
tñ occulte sit suspensus dicto mō p: sen
tentia canonis ille qd scit si nō poss
eū vitare sine scādalo credo qd nō tenet
Suspensus vero qd se tātu ille si
qd nō est p:hibit abstinere ab officio
a hōi p: finam canonis vñ hōis sed
p: simplicē p:hibitō; iuris absq: lata
fina sicut qdibz existēs in p:ctō morta
li: tenet abstinentia celebratōne. Si tñ
celebret nō tenet subdit qd eū; vitare
vñ qdunq: aliq: etiā si sciret eiq: p:ctm.
Large qd si qd suspensus qd alios
nō qd se ut cleric⁹ p:grin⁹ qd p:mitti
tur celebrare in occulto a ex deuotōe
hō in publico ut s. Pegrinus. ij. q:
ij. A. p:edas Cō. Vi. ut in sū. li. j. ti
j. q. xxij. circa si. Sed hodie circa p:deā
innouatio facta est aliq: ut s. Cleriz
aus. iii. q: si. in additōe. **B**

Quid si qd sit suspensus a p:otif⁹
calibz. **B** fm. Hosti. Etia si celebret
in pontificatibz nō est irregularē. qd
p:otificalia nō sūt de s:bstātia celebra
tōis nec debem⁹ aliquē iudicare irreg
ularē nisi inueniā exp̄ssū. ar. de pe
di. j. pene. a ex s. sen. exc̄is qd in p:ri

li. vi. A. Cō. Immo. a Wil. durā. in sū
li. iiij. ti. xxix. q. v. v. qd. si aliq: **B**

Quid si qd suspendit ab ingressu
ecclae. vñ ingressus ecclae sit ei int̄dicti qd.
B Cū tali p: oīns confeat in ipsa ecclae
sinor celebratio int̄dicta: irregularē
effici si tra int̄dictum hōi s:mis se
scient ingerat in suo agēs officio sic
pius Talis qd si hō interdicto durāte
decedat nō debet in ecclae nec in ecclesiastico
cimiterio nō petuerit sepeliri ex de se
exc̄is cui. li. vi. Et de hoc s. Int̄dictu
nn. q: penul.

Vtr suspēsio possit suspēdi p: appel
latō. **B** S:ic excoicatio: sic ab officio
vñ ingressu ecclae lata suspēsio p: appel
latō; seqnente; mīme suspendit. ex de
sen. exc̄o. is cui. li. vi.

Vtr suspēsus a p:icipatōe l' colla
tōe faciō; si tra faciat sit irregularē
B fm. Immo. a host. **S** d. ex de. ex
co. mī. si celeb̄t Talia ei nō sūt ordi
nis qra laic p:icipatōe sacris a forūt
sacra. A. Ide in dicta. q. v. ver. qd si
suspendit. **B**

Vtr suspēsus a s:mis l' ab officiis
seu a celebratōe misse vñ aliq: hōi.
A. s. qd p:rie p:tinet ad aliquē actum
ordinis fm. cuide Immo. a in dicto. v.
Quid si suspēdit. **B** sit irregularis
si tra faciat. **B** fm. Immo. Irregularis
sit. **S** tales actōs sūt p:rie actōs
ordinis. ex de sen. a re. iudi. cu. etm. li.
vi. xi. q. iii. Si qd ep̄s tāna: a s. Wil.
et si ex ecclae dicat horas officiādo po
puli sic in exercitu hōi. S; si dicat
cu. vno socio vñ duobz: nō officiādo in
ecclae vñ p:lo. lic; mortali peccat sic
coicando cu. alijs: nō traht tñ irregularitatem.
Debet etiā abstinere ab illis verbis que a solis sacerdotibus
dic̄ solent. ut dominus vobiscū. Itē
rum minus malum faceret si ab alio
etiā; non sacerdote faceret horas in
cipe. **I**tem Willhel. duran. in specu. A.
Item in sum. eo. ti. q. vi. que incipit
Circa terciū. **B**

Vtr suspēsus ab officio tñ: possit
p:ape p:uent⁹ beneficiorum suorum.

P. iii.

Re^obm I^mmo. II^o. ex de appelle pasto ratis. Sed hoc intelligit Host. qn ex graui cā suspēsus est ex de pur- carū solitudines. Secū ex leui cā pu ta ppter p^lli scādali. v^l infamia solā. nec diu stetit atumax. Idē Gof. A. Idē in sū. li. iij. ti. xxiiij. q. lxxxi. Vbi a addit^r f^m Hosti. Nota q̄ qūc^r est excōicat^r: etiā ab officio a bñficio est suspēsus. ex de appell. pastoral. q̄ si sed nō suerti. Itē qūc^r suspēsus est ab officio: videt suspēsus a bñficio ar. ex de. cōiug. c. diuersis fallacijs a. c. q^r a te. h nō suerti. Itē qūc^r sus spensus est a subdiaconali ordine. suspēsus intelligif a diaconalia sac dotali sed nō suerti. arg. ex de cor vi a. c. significavit Meh^r facit. q̄ cui in verdicū minoraz intelligūt inhibita a maiora. ex de sen. excō. cū illo. Se q̄. Et suspēsus a sacerdotibz: suspēsus est a pōficalibz. sed nō suerti. q̄ uis ec^r suspēsus a collatōe ordinu^r simpte: suspēsus intelliga^r a collatōe diaconi^r a presbiterij. A collatōe tñ subdiaconi^r a aliorū inferiorū ordinu^r nō videt suspēsus. ut inuit ex de tōp or. Dilect^r filius in sū. a. c. lras ad sū. Allegata hora nō videt hoc pba ē. Rā c. dilect^r. nō declarat q̄ p simplicē su spensiōe; ab ordinādo intelliga^r sohī inhibita collatio p^lbiterat^r a diaconat^r. In. c. autē lras fuit facta ptiulari suspēsus ab hijs duob^r ordinib^r Seq^r: Cui interdic^r ingressus ecclie interdic^r officiū intra eccliam nō extē. Ergo suspēsus ab officio suo p^t ecclie sūa intraē a 8mū officiū audire. dum tñ caueat q̄ nō officiet. Secus dicere si eēt suspensus simpliciter a diuinis q̄ tūc nec officiare posset nec cū alijs audire. Hoc Hosti.

Susuratio. q̄ diūk susurtones Re^obm Tho. ii. ii. q. lxxiiij. Siē dicit Glo. Rō. i. susurtones diūk inter amicos discordia seminantes. Detractores q̄ aliorū bona negat v^l minuit. Cōtumeliosi q̄ intēdunt honorez auferre. Et de hijs duob^r.

Susuratio. Tabellio.

Detractio. a s. Cōtumelias. A. vbi de hijs etiā lati^r 8r. Et idem q̄ hic: nō in sū. li. iij. ti. xxiiij. q. cclx. B

T Sed qd horū est graui^r Re^obm Tho. ii. ii. q. lxxiiij. Susuratio graui^r est. Nā tanto aliq^r nocūntū graui^r est q̄ to bñu q̄ tollif meli^r est. Melior est autē amictia q̄ fama q̄ tollif p de tractōez. q̄ fama ad hoc maxime necessaria est: ut homo ydone^r habeat ad amictiā. Itē amictia est melior q̄ honor^r q̄ tollif p cōtumelias. sic et amari est meli^r q̄ honorai. f^m p^lbm viii. ethi. Vñ bñ 8r. Eccl. vi. Amico fidi nulla est cōparatio. Et Eccl. v. Denotatio pessima sup bilingue. Su surratorū autē odiū inimiciā et cōtumelia. A. Idē in dicta. q. cclxj. B